

# Oversætterservice ApS

Valby Langgade 186, 2. tv., 2500 Valby

CVR-nr. 30 28 06 36

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2023.

---

Frantz Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Oversætterservice ApS Valby Langgade 186, 2. tv. 2500 Valby
	Telefon: 70228989 Telefax: 36148020
	CVR-nr.: 30 28 06 36 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Frantz Pedersen, Direktør
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at yde konsulent- og rådgivningsvirksomhed, omfattende oversætterservice, DTP, undervisning samt anden konsulentassistance.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 51.671. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der har ikke været begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil kunne have en væsentlig indflydelse på selskabets økonomiske stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.961.676</b>	<b>1.875</b>
1 Personaleomkostninger	-1.120.283	-998
Andre driftsomkostninger	-733.282	-734
<b>Driftsresultat</b>	<b>108.111</b>	<b>143</b>
Indtægt af kapitalinteresse	30.000	30
Andre finansielle indtægter	43.384	47
Øvrige finansielle omkostninger	-123.180	-3
<b>Resultat før skat</b>	<b>58.315</b>	<b>217</b>
2 Skat af årets resultat	-6.644	-48
<b>Årets resultat</b>	<b>51.671</b>	<b>169</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	80
Overføres til overført resultat	0	89
Disponeret fra overført resultat	-7.229	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>51.671</b>	<b>169</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Goodwill	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
4	Kapitalinteresse	10.000	10
	Finansielle anlægsaktiver i alt	10.000	10
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>10.000</b>	<b>10</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	396.142	495
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	460.000	390
	Tilgodehavende selskabsskat	30.949	0
	Andre tilgodehavender	91.692	94
	Periodeafgrænsningsposter	5.903	5
	Tilgodehavender i alt	984.686	984
	Andre værdipapirer og kapitalandele	86.287	53
	Værdipapirer i alt	86.287	53
	Likvide beholdninger	225.579	252
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.296.552</b>	<b>1.289</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.306.552</b>	<b>1.299</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	929.506	930
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	80
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.113.406</u></b>	<b><u>1.135</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	36	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	92.611	24
Selskabsskat	0	12
Anden gæld	100.499	128
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>193.146</u>	<u>164</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>193.146</u></b>	<b><u>164</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.306.552</u></b>	<b><u>1.299</u></b>

**5 Oplysninger om dagsværdi**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	930.135	80.000	1.135.135
Korrektion til primo vedrørende tilgodehavende selskabsskat	0	6.600	0	6.600
Korrigeret egenkapital 1. januar 2022	125.000	936.735	80.000	1.141.735
Udloddet udbytte	0	0	-80.000	-80.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-7.229	58.900	51.671
	<b>125.000</b>	<b>929.506</b>	<b>58.900</b>	<b>1.113.406</b>

## Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	979.984	902
Pensioner	134.508	90
Andre omkostninger til social sikring	5.791	6
	<b>1.120.283</b>	<b>998</b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 1	 1
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	6.644	48
	<b>6.644</b>	<b>48</b>
	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2022	500.000	500
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>500.000</b>	<b>500</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-500.000	-500
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-500.000</b>	<b>-500</b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	 <b>0</b>	 <b>0</b>
<b>4. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2022	10.000	10
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>10.000</b>	<b>10</b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	 <b>10.000</b>	 <b>10</b>

## Noter

---

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.
<b>5. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2022		72.340
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-111.715



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Frantz Pedersen

Direktør og dirigent

Serienummer: 5c82222d-00fd-46ae-80ad-2b28d83f8abd

IP: 89.221.xxx.xxx

2023-05-22 11:24:23 UTC



## Carsten Mønster

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:75781553

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-05-22 11:35:12 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>